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Po pechowej inauguracji sezonu 2020/2021 w IV lidze Jutrzenka odniosła pierwsze, historyczne zwycięstwo na tym poziomie. W niedzielę do Lipiec
Reymontowskich ponownie zawita czwartoligowa piłka. Jutrzenka zagra z Orkanem Buczek. (fot. Adam Michalski)

Po pechowej stracie punktów na inaugurację rozgrywek w IV lidze, Jutrzenka Drzewce w
drugim spotkaniu sezonu 2020/2021 pokonała w Piotrkowie Trybunalskim tamtejszą
Polonię 2:1. Obie bramki zdobył Cezary Dominiak.

Klub Jutrzenka pisze swoją piękną historię. Wielkimi głoskami może uwiecznić wydarzenia, które
miały miejsce w miniony weekend w Piotrkowie Trybunalskim. W drugim spotkaniu IV ligi 2020/2021
zanotowała pierwsze zwycięstwo. Dwa trafienia Cezarego Dominiaka dały ekipie Roberta Szuberta
awans na 10. miejsce w tabeli. Napastnik był bohaterem spotkania. Pierwszą bramkę zdobył
strzałem głową po dośrodkowaniu Jana Grada, drugą po indywidualnej akcji.

Co ważne swój czwartoligowy debiut zaliczył Mateusz Kołaczek, który powrócił między słupki bramki
Jutrzenki. Na boisku pojawił się także grający trener beniaminka Robert Szubert, którego po zmianie
stron zmienił inny debiutant Adam Kowara wypożyczony przed sezonem z Pogoni Godzianów.

W klubie nie kryją zadowolenia po cennym, historycznym zwycięstwie.



− Pokonaliśmy drużynę, która w poprzednim sezonie uplasowała się na 3. miejscu w tabeli i walczyła
o awans do III ligi − słyszymy w Lipcach Reymontowskich.

− Na słowa uznania zasługuje cała drużyna, która stoczyła heroiczny bój na znakomicie
przygotowanej płycie boiska przy fantastycznym dopingu licznie przybyłych na mecz miejscowych
kibiców − opowiada Krzysztof Supera. − Dla takich meczów, takich stadionów, takich emocji, takiej
atmosfery na trybunach warto było walczyć o tę ligę − dodaje.

Jutrzenka otrzymała bardzo wysokie oceny od władz Łódzkiego Związku Piłki Nożnej od obserwatora
i delegata oraz sędziów inaugurującego rozgrywki spotkania.

Już w najbliższą niedzielę (9.08, godz.16.00) na stadionie w Lipcach odbędzie się kolejne spotkanie.
Tym razem Jutrzenka podejmie Orkana Buczek.
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